ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ

(ВОЛЖСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА)

ПРИКАЗ

С/О^иш^ № J f
7 Балаково

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжским

межрегиональным территориальным управлением по надзору за ядерной и
радиационной безопасностью на 2019 год

В соответствии с требованиями восьмого абзаца подпункта а) пункта 7

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489, в

связи с прекращением действия лицензии Акционерного общества

«Международный аэропорт «Уфа» (ИНН 0274108180, ОГРН 1060274000192),

п р и к а з ы в а ю :

Исключить проверку в отношении Акционерного общества

«Международный аэропорт «Уфа» (учетный №КНМ в ФГИС ЕРП 001902311799),

предусмотренную Планом проведения проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей Волжского межрегионального

территориального управления по надзору за ядерной и радиационной

безопасностью Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомного надзору на 2019 год.

Основание:

служебная записка начальника Отдела инспекций в Республике

Башкортостан Бахтияровой А.В. от 12.02.2019 №17-21-64;

решение №ПР-3404 от 24.01.2019 о прекращении действия лицензии
"I

Акционерного общества «Международный аэропорт «Уфа».

Руководитель Управления

9B9S*

^ ^ | т спец разр О Д Н О i / отдел I f Г f"r" s>r'r"
, f ^окумвнтационного | s | i | S f I . I К'1Ъ.\ обеспечения / 'V"\ J

B.E. Савинов